
 
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  09.12.2016 р.  № 7/13-371 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження змін  персонального складу  

тендерного комітету  Мелекінської  

сільської ради 

 

В зв'язку з прийняттям на роботу спеціаліста Мелекінської сільської ради 

Кіркіної Н.В. в посадових обов’язках якої є обов’язковість входження до 

складу тендерного комітету, за згодою Кабанової І.Г. – касира рахівника 

сільської ради , з метою реалізації п.2.ст.11  Закону України «Про публічні 

закупівлі»,  для організації та проведення процедур закупівель, внести зміни 

до рішення сільської ради №7/10-308 від 29.09.2016 , керуючись  Законом  

України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  ст.26 ,59                                                                                                 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Вивести зі складу тендерного комітету Кабанову  Ірину Григорівну,  

касира рахівник сільської ради. 

2. Кіркіну Надію Василівну,  спеціаліста Мелекінської сільської ради 

ввести до складу тендерного комітету Мелекінської сільської ради. 

3. Голові тендерного комітету Ліннику П.В. здійснити перерозподіл 

обов’язків членів тендерного комітету, в зв'язку з персональними 

змінами в ньому. 

4. Контроль  за виконанням рішення покласти на голову тендерного 

комітету Лінника П.В.  

 

           

 

Секретар сільської ради                                                 М.Ю. Федоткін 


